
 

 

 

2026 年 2 月１日 

    

お問い合わせフォームの閉鎖のお知らせ 
 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

株式会社リンクアップラインでは、誠に勝手ながら 

現在 HP に掲載しております「お問い合わせフォーム」を閉鎖させていただきました。 

  

今後のお問い合わせにつきましては、 

下記お電話番号までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ先：06-6125-2220 

 

ご不便をおかけいたしますが、 

何卒ご理解・ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


